
 

Seniorklubben 
 

Bestyrelsens beretning om sæson 2024. 

 

Vi startede golfsæsonen 5. april  med fuldt hus til vores åbningsturnering.  

Her kunne vi fortælle at vores overgang til elektronisk scorekort, som blev indført til den løbende 
fredagsturnering, nu kørte så godt at det fremover var obligatorisk til fredagsturneringen og også 
ville blive indført i hyggeturneringer.  Det giver – selv med de små udfordringer der opstår med 
teknik – en meget hurtigere og sikker registrering og hurtigere resultat opgørelse.  

 

Vi fortsatte også med onlinebetaling ved turneringer med spisning og ture – dette er gået rigtig 
godt – og der kan ske automatisk tilbagebetaling, blot man husker at framelde sig inden 
tilmeldings fristens udløb. 

Vi udvidede onlinebetaling til også at omfatte kontingent betaling for bestående medlemmer – 
hvilket forløb efter planen.  

 

Vi har – belært fra tidligere år – holdt os til  turneringsformater, som det er vores indtryk de fleste 
medlemmer er glade for at spille – nemlig hold spil i forskellige variationer. 

 

Tilmeldinger til vores hyggeturneringer har generelt været pæne – især vores hygge turnering 21. 
juni med grill buffet  fra Café Solvogn på terrassen, var et tilløbsstykke med 106 deltagere. 

  

Sommerturneringen med aftenfest, havde vi på opfordring – skubbet 1 uge til 16. august – så den 
lå udenfor skoleferien, dette i håb om flere deltagere. Men vi var  igen ca. 50 deltagere som havde 
en dejlig dag på banen og ikke mindst fik svinget de trætte ben om aftenen til den levende musik 
af Steen Rasmussen og hans fantastiske guitar evner ud i Shadows musik – som hurtigt fik 
medlemmerne op af stolene.  Tak Steen. 

 

Vores tur til Sverige samlede 31 deltagere , som havde en dejlig tur. Arrangørerne – Eva og Kim 
Alkestrup og Jonna og Jørgen Stoltz, meddelte at de nu havde taget deres tørn, hvorfor nye 
kræfter skulle findes. Stor tak til jer for indsatsen. Det nye hold er Lene og Per Bobsin, Gert 
Andersen og Birgit Secher og Ole Lübcke.  

 

Vores sensommer tur til Jylland – havde med delvis nye arrangører – Maybrith og Frank Kallehave 
og Gert Andersen – sammen med den rutinerede Per Bøgebjerg, fundet nyt sted i Brande til 



overnatning og spændende nye baner. En meget vellykket tur med 36 deltagere – hvoraf flere fra 
9 huls banen var med – super dejligt. 

 

Vores venskabsmatch hjemme mod Kalundborg,  havde kun 27 deltagere fra os og den seneste 
mod Dragsholm på udebane – en for mange overraskende dejlig velplejet og spændende bane -  
havde 28. Deltagerne havde en hyggelig dag, hvor hjemmeklubberne sædvanen tro vandt. 

Bestyrelsen har tidligere skrevet til medlemmerne om at støtte mere op. Bestyrelsen overvejer at 
lægge hjemmebane matchen tilbage til vores normale spilledag, da vi nu har afprøvet med -
moderklubbens velvilje – at lægge den på en anden spilledag,  alternativt at holde en pause. 

 

Vores økonomi er god og vi har overført yderligere beløb til vores jubilæums- og event konto, så 
den er velpolstret til vores 20 års jubilæum i 2025. 

Vi har igen i år sponseret hjertestarteren i klubben. 

 

Vores medlemssituation er stadig flot med 185 fordelt med 67/118. En større del er i år gået fra 18 
huls til 9 huls banen – så den har det største antal deltagere nogensinde. Vi har derfor fra i år fået 
udvidet tiden så vi også der kan spille med baglæns gunstart.  

Bestyrelsen har drøftet at sætte samme ”alderskriterier” for kvinder og mænd for medlemskab af 
Seniorklubben. De nuværende regler stammer formentlig fra sammenlægningen for snart 20 år 
siden.  Drøftes nærmere til evt. ændring af vedtægter på årsmødet i 2025. 

 

Efter 5 år i bestyrelsen,  de sidste 3 år som formand, genopstiller Per  Bjørk – af helbredsmæssige 
årsager – ikke til bestyrelsen.  

Maybrith Kallehave genopstiller heller ikke. 

Stor TAK for indsatsen. 

Ole Lübcke har på opfordring og grundet bestyrelsens forslag til vedtægt tilføjelse – se nedenfor 
og dagsorden – alligevel valgt at genopstille,  hvorfor Pia Engbirk har trukket sit kandidatur. 

 

Bestyrelsen har arbejdet på højtryk for at finde nye til de forskellige opgaver – hvilket heldigvis er 
lykkedes, tak til jer der stiller jer til rådighed, uden frivillige ingen klub. 

Husk at det er medlemmer som bruger deres fritid til at andre kan dyrke deres passion og hygge 
sig med socialt samvær, så selvom vi alle ikke kan være enige i alt, så bevar den gode tone både i 
skrift og tale og respekter at vi har nogle regler og rammer at styre og handle efter -  ellers kan det 
være surt at være frivillig. 

Det er ene og alene  ”turneringsledelsen” der træffer afgørelser omkring spillet herunder også 
aflysninger, afbrydelser, vilkår m.m. 

I den forbindelse indstiller bestyrelsen forslag til vedtægt tilføjelse - om mulighed for eksklusion af 
medlemmer i særlige tilfælde. Se endelig dagsorden pkt. 4.  

Husk værdierne for OHGK – bl.a.: Et rart sted at være. Hensyntagende og deltagende. 

 



Vi vil også  gerne rette en stor TAK til vores sponsorer og især til vores hovedsponsor Hotel Højby 
Sø  og til vores sponsor Café Solvogn – også for gode bespisningsaftaler - uden dem har vi ikke så 
god en økonomi. 

Til sidst en stor tak til alle jer medlemmer – for at støtte op om klubben. 

 

På bestyrelsens vegne.  

Per Bjørk, 24. september 2024. 


